
ZARZĄDZENIE Nr 91/2008

WÓJTA GMINY CELESTYNÓW

z dnia 24 listopada 2008r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu Nr 3/08 o przeznaczeniu do zbycia 

lokali  mieszkalnych  usytuowanych  w  budynku  położonym  w  Starej  Wsi  przy  ulicy 

Kolejowej 3 (dz. ew. nr 10/2  w obr. 12 – Stara Wieś).

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje:

§ 1

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz   Nr  3/08  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lokali 

mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym w Starej  Wsi przy ulicy Kolejowej  3 

(dz. ew. nr 10/2  w obr. Stara Wieś).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Celestynów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

W Ó J T

/-/ mgr inż. Stefan Traczyk


